CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-MG  / •

DESPACHO DO VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO,
ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

Em 8 de agosto de 2022

O VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO,
ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNA", Estado
de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o inciso XI do ortigo 120 da Resolução n.°
195, de 25 de novembro de 1992, DETERMINA o encaminhamento à Mesa Diretora da Câmara do
Projeto de Lei n.° 37/2022, de autoria do Vereador Tião do Rodo, que "dispõe sobre a proibição de
empresas condenadas em processos criminais de participarem de licitações ou celebrarem contratos
administrativos de obras, serviços, compras, alienações e locações, e dá outras providências", sem
parecer, considerando a perda de prazo do relator e novo relator.

Vice-Pre idente da Comissão

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

„Neli
• bki 	 CANOA

	Page 1